

Particulars	Details of actual measurement				Content of area
	No.	L.	B.	D.	

3rd on A/c Bill
Abstract of cost

Name of work - Construction
of road from Shivmandir
on BT road to Bhatandi
Simana.
(Under MMGSY SC)

Agreement No - 93 SBD/2020-21

Date of start - 15.12.2020

Agency - Suman Construction
and Developers, Patna

Date of entry - ~~03.12.2021~~ 27.02.22

Actual date of completion - 03.12.21

Item ① P/F of working
1 bench mark pillar -

Qty order TMB, p - 26

2 nos @ Rs 4367.52 each

= Rs 8735.00

Reference pillar -

Qty order TMB, p - 26

6 Nos @ Rs 2002.00 each

= Rs 12012.00

Item ② clearing and grubbing
2 road land - - - E/1

Qty order TMB, p - 26

0.50 hec @ Rs 52970.33/hec

= Rs 26485.00

Continuation

47232.00

Shot with my Galaxy F62

Samsung Quad Camera



32188.00



ch. XLV-Form No. 134 8834528-00

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
across the road - -					
Qty urde TMB, p-31					
30m @ RS 869.91/m					
					= RS 26097.00

Item (27) Planting of trees

21 by the road side

- - do - - - E/1

Qty urde TMB, p-31

25 Nos @ RS 844.59 each

= RS 21115.00

Total Amount RS 88817.40.00

Add GST 12% RS 1065809.00

L.C 1% RS 88817.00

Seigniorage fee RS 93135.00

Gross amount RS 10129501.00

Less 17.21% as per

agreement (-) RS 1743287.00

Total Amount RS 8386214.00

Less previous paid amount

Urde TMB, p-33 (-) RS 5167451.00

Net payable RS 3218763.00

(Rs Thirt two lakhs eighteen

thousand Seven hundred

Sixty three) only

SK

0302

27.02.22

J.E

Continued

92/144

3218800